

KAYMAKAM KURUM ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

İşyeri ve esnaf ziyaretlerine devam eden kaymakam Hasan Akbulut ilçede hizmet veren kamu kurum ve kuruluş ziyaretlerini de aralıksız sürdürüyor

Kaymakam hasan Akbulut ilçede hizmet veren Sosyal Güvenlik Kurumu İlçe Müdürlüğünü ve İlçe Pancar Bölge Şefliğini ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Esnaf ve işyeri ziyaretleri ile Çivrililerin sevgisini kazanan Kaymakam Hasan Akbulut, kamu kurum ve kuruluşlarını ziyaret ederek kurum yetkililerinden çalışmalar ve eksikler hakkında bilgi aldı. Ziyaretler kapsamında SGK Çivril Müdürlüğünü ziyaret eden Kaymakam Hasan Akbulut, şube müdürü Mehmet Arif Yıldız'dan kurum faaliyetleri ve çalışmalar hakkında bilgi aldı. Çalışanlar ile



de bir süre görüşen kaymakam Hasan Akbulut kurumda işlem yaptıran vatandaşlarla da bir süre sohbet etti.

Kaymakam Hasan Akbulut SGK Çivril ziyaretinin ardından Uşak Caddesi üzerinde bulunan Çivril Pancar Bölge şefliğini ziyaret etti.

Pancar Bölge Şefi Ramazan Kayahan ile makamında görüşen Kaymakam Hasan Akbulut şeflik bünyesinde Çivril'de verilen hizmetler ile çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyaretler ile ilgili olarak Çivril kaymakamlığı

resmi internet sayfasından yapılan bilgilendirmede "Kaymakamımız Sayın Hasan Akbulut, Sosyal Güvenlik Kurumu İlçe Müdürlüğünü ve İlçe Pancar Bölge Şefliğini ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada ziyaretlerin kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet kalitesini arttırmak ve çalışan personelin motivasyonunu artırmanın yanı sıra vatandaş devlet bağının güçlenmesi amacıyla aralıksız sürdürüleceği belirtildi. // Nihat Kaplan

KAHRAMAN GAZİLERİMİZİ MİNNETLE ANIYORUZ

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 19 Eylül Gaziler günü dolayısıyla yayımladığı mesajında "Türk Milletinin temelinde kahramanlık ruhu vardır" dedi

19 Eylül Gaziler gününde kutlama mesajı yayımlayan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş Çivril'de yaşayan gaziler olmak üzere Türkiye Cumhuriyetinin kurulması ve bu güneler gelmesinde canını ortaya koyan tüm gazilerin gününü kutladı.

CHP İlçe Başkanı bedri Ataş mesajında ; "Cumhuriyetin kurucusu Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'e 19 Eylül 1921 de TBMM tarafından Gazilik unvanı ile Mareşal'lik rütbesi verilmiştir.

Zaferlerle dolu, soylu Türk Tarihi'nin temelinde kahramanlık ruhu vardır. Türkiye Cumhuriyeti de aynı ruh ve milli şuurla kazanılan büyük zaferin, o sağlam temellerin üzerinde yükselmiştir. Aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimizin dün cephede vermiş oldukları şanlı mücadele, bugün Türk gençliğinin en büyük övünç ve ilham kaynağıdır.Cumhuriyet Halk Partisi olarak, gazilerimizin haklarını savunmak, ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşam standartlarını iyileştirmek için üzerimize düşeni yapmaya hazırız.

Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Aziz Şehitlerimize rahmet diliyor, Kahraman Gazilerimizi minnetle anıyoruz" ifadelerine yer verdi. // Nihat Kaplan



Örnek No:55* T.C. ÇİVRİL İCRA DAİRESİ 2024/93 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/93 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHISAR Mahalle/Köy, 230 Ada, 71 Parsel, üzerinde mesken olarak kullanılan bir katlı yapı ve müştemilatların olduğu bir yapıdır. Adresi : Denizli Çivril İlçesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.340,79 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu : imar planı dışındadır.
Kıymeti : 1.106.555,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:30
1.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 10:30
2.Artırma-----
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:30
16/09/2024(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02091484

Büyükşehir ile Yol Çizgileri Yenileniyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde ana arterlerde trafiğin güvenli bir şekilde akışının sağlanması, kazaların en aza indirgenmesi, sürücülere rehberlik etmesi ve işaretlemelerin eksiksiz olması amacıyla yol çizgisi çalışmalarına başladı

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, trafiğin güvenli ve düzenli bir şekilde akışının sağlanması, can ve mal kaybına yol açacak kazaların en aza indirilmesi ve işaretlemelerin eksiksiz tamamlanması çalışmaları kapsamında kent merkezinde ana arterlerde termoplastik yol çizgisi çalışmalarına başladı. Kent merkezinde toplam 55 bin metrekairelik yol çizgisinin yenileneceği bu kapsamda ilk olarak Askeri Yol, Ulus Caddesi ve Antalya Bulvarı'nda (Deliklitaş KöprülÜ Kavşağı-Antalya Yolu 9. Km arası) yaya geçidi ve yol çizgilerini yeniledi. Ekipler, sürücülerin daha sağlıklı ve güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Uluslararası standartlarda... Yol çizgilerinin uzun süre kalıcılığının korunması için uluslararası standartlara uygun yapıldığı belirtildi. Bu kapsamda çizgilerin; sıcaklığa dayanıklı, yüzeylere püskürtülmek suretiyle uygulanan ve üzerine serpiyen cam kürecikleri sayesinde ışığı yansıtan, gece sürücüler için de parlama özelliğine sahip boyalar ile yapıldığı ifade edildi. //Mehtap Kayaoğlu

